

## Pełnomocnictwo

obowiązujące od 11.03.2024 r.

**Towarzystwo Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna** z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 26, 53-659 Wrocław, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: KRS 0000002736, NIP 895 10 07 276, REGON 272324625 o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 37 800 000 zł, zwana dalej **ubezpieczycielem** lub **TU Europa S.A.**, reprezentowana przez:

- Artura Maliszewskiego- Prezesa Zarządu,
- Krzysztofa Morawskiego- Członka Zarządu

Udziela pełnomocnictwa:

**CUK Ubezpieczenia Sp. z o.o.** z siedzibą w Toruniu, ul. Grudziądzka 107, 87-100 Toruń, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000974038, NIP: 956-20-47-158, REGON 871548350 o kapitale zakładowym w wysokości 41 000,00 zł, zwanej dalej „agentem”,



### Zakres Pełnomocnictwa

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania przez agenta czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz ubezpieczyciela na podstawie i w zakresie wynikającym ze wskazanych poniżej Ogólnych Warunków Ubezpieczenia w brzmieniu aktualnym na dzień zawarcia konkretnej umowy ubezpieczenia.

Zakres czynności	Kanał dystrybucji	Nazwa produktu	Dział*	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
DOPROWADZANIE DO ZAWARCIA	Stacjonarny	OWU CUK Car Assistance	II	1	100 000 PLN
ZAWIERANIE	Online		II	18	1 PLN
ADMINISTROWANIE	CC				

\*Na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej

- Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
- Obszarem działalności agenta jest Rzeczpospolita Polska.
- Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie.
- Pełnomocnictwo niniejsze traci moc z momentem rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy Agencyjnej.
- Agent nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.

.....  
ubezpieczyciel

.....  
ubezpieczyciel